															       УТВЕРЖДАЮ
											                                                     И.о. директора МАУ ДО ДЮСШ
																_____________ Д.Г. Скрябин
																     «01» октября 2021 г.


Расписание занятий МАУ ДО ДЮСШ 
на 2021- 2022 учебный год

	№ п/п
	Ф.И.О. 
тренера-преподавателя

	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	1. 
	Бокс (ФОК тренажёрный зал)

	2. 
	Фесенко А.Е.
	СОГ-1
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30

	
	

	3. 
	
	ГНП-2
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00

	
	

	4. 
	Баскетбол (ФОК спортзал, тренажёрный зал)

	5. 
	Герчиков С.С.
	УТГ-4
	17.00-19.15
	
	
	17.30-19.45
	
	17.00-19.15

	

	6. 
	Семко Е.Ф.
	СОГ-2
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	11.00-12.30

	

	7. 
	
	ГНП-3
	16.00-18.15
	
	16.00-18.15
	
	16.00-18.15
	

	

	8. 
	
	УТГ-3
	18.15-20.30
	
	18.15-20.30
	
	18.15-20.30
	12.30-14.30

	

	9. 
	Волейбол (спортзал СОШ №1, ФОК спортзал)

	10. 
	Власкин Е.А.
	СОГ-1
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30

	
	

	11. 
	
	ГНП-1
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00

	
	14.00-15.30

	12. 
	Тюпина Е.Н.
	УТГ-3
	
	17.30-19.45
	
	17.30-19.45
	17.30-19.45

	14.30-16.15
	

	13. 
	Греко-римская борьба (зал борьбы СОШ №2)

	14. 
	Краузе Д.А.
	СОГ-1
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00

	
	

	15. 
	
	ГНП-1
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30
	
	18.00-19.30

	
	

	16. 
	Лёгкая атлетика (ФОК спортзал, стадион «Неман»)

	17. 
	Волкова О.В.
	ГНП-2
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00

	
	

	18. 
	
	УТГ-2
	18.00-20.15
	17.30-19.15
	18.00-20.15
	
	18.00-20.15

	
	

	19. 
	Настольный теннис (малый зал СОШ №1, МБУК «Неман»)

	20. 
	Рябенкова Л.Ю.
	СОГ-1
	14.00-15.30
	14.15-15.45
	
	
	14.15-15.45
	
	

	21. 
	
	СОГ-3
	15.50-17.20
	
	15.00-16.30
	
	16.00-17.30

	
	

	22. 
	Мицик В.С.
	УТГ-1
	15.30-18.50
	
	15.30-18.50
	
	15.30-18.50
	
	

	23. 
	Футбол (ФОК спортзал, стадион «Неман»)

	24. 
	Кравцов И.Ю.
	СОГ-1
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	16.00-17.30
	
	

	25. 
	
	СОГ-2
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	
	17.00-18.30
	

	26. 
	
	УТГ-1
	
	17.00-19.15
	
	17.00-19.15
	17.00-19.15
	
	12.00-14.00
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Составила:
Методист по УВР
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и.о. директора


